АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                                                                             ПРОЕКТ

_________________                                                                          № ______

п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 23.03.2016 № 184 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Хасынский городской округ»

         В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Магаданской области № 1661-ОЗ от 11.11.2013 года «О муниципальном жилищном контроле и взаимодействии органов муниципального жилищного контроля с органом государственного жилищного надзора Магаданской области», Уставом Хасынского городского округа, Администрация Хасынского городского округа
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 23.03.2016 № 184 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Хасынский городской округ», (далее - Регламент), следующие изменения:
1.1. Пункт 3.2.2.4 Регламента дополнить подпунктом «4» следующего содержания:

«4) установления или изменения нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг)»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет жизнеобеспечения территории администрации Хасынского городского округа.
         4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
И.о. Глава Хасынского городского                                           Л. Р. Исмаилова
                      округа